



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಸಂಜೆ ಕಾಲೇಜು

ರಥಬೀದಿ, ಮಂಗಳೂರು - 575001, ದ.ಕ. ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ
(ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸಂಯೋಜನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ.)

Ph: 0824-2494109, 2491073 M: 8970788947, 9902587083

SCRUTINY OF ADMISSION APPLICATION CHECKLIST 2021-22

Name of the Student :

Class to which admission is Sought :

Sl. No.	Particulars of Documents	No. of Copies	Submission Status					
1.	Online Application Acknowledgement – <u>Checking of Percentage of marks of Kerala +2 students and editing of online application if necessary</u>	1	<input type="checkbox"/>					
2.	College application-1 Govt. – Choice of Course	1	<input type="checkbox"/>					
3.	Selection of 2nd language in Govt. Application – English / Kannada / Hindi / Sanskrith / Tulu	-	<table border="1" style="display: inline-table;"><tr><td>E</td><td>H</td><td>K</td><td>S</td><td>T</td></tr></table>	E	H	K	S	T
E	H	K	S	T				
4.	College application – 2 Additional information	1	<input type="checkbox"/>					
5.	Marks Card – SSLC – Original (for D.O.B)	1+2 Copies	<input type="checkbox"/>					
6.	PUC / Degree Marks Card – Certified copy or Computer copy attested & Original	1+2 Copies	<input type="checkbox"/>					
7.	Income and Caste Certificate	3 Copies	<input type="checkbox"/>					
8.	Transfer and Conduct Certificate – Original	1+2 Copies	<table border="1" style="display: inline-table;"><tr><td>TC</td><td>CC</td></tr></table>	TC	CC			
TC	CC							
9.	Migration Certificate – Original (Only for the students who did their 12th outside Karnataka)	1+2 Copies	<input type="checkbox"/>					
10.	Aadhar card No. & copy	2 Copies	<input type="checkbox"/>					
11.	Physical disability certificate (if applicable)	2 Copies	<input type="checkbox"/>					
12.	Proof of Permanent address (Aadhar Card/Ration Card/Voter ID)	2 Copies	<table border="1" style="display: inline-table;"><tr><td>AC</td><td>RC</td><td>VI</td></tr></table>	AC	RC	VI		
AC	RC	VI						
13.	Bank Account pass book first page copy	2 Copies	<input type="checkbox"/>					
14.	Anti-Ragging undertaking (to be taken from help desk)	1 Copy	<input type="checkbox"/>					
15.	Photo – Passport Size (4 copies to be kept with student)	2 Copies	<input type="checkbox"/>					
16.	Extra ordinary Merit certificate in NSS / Red Cross / Fine Arts Ranger and Rover / Sports / Cultural activities if any	1 Copy Each	<input type="checkbox"/>					
17.	Particulars of serious medical problem if any (provide document & treatment sheet Xerox copy)	1 Set	<input type="checkbox"/>					

Note : Put ✓ mark for submission and X for non-submission and also mark NA for not applicable. All the document copies should be in A4 size.

To be produced at the time of admission.

Signature of the Parent

Signature of the Verifier
in Help Desk

Signature of the Student



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಸಂಜೆ ಕಾಲೇಜು

ರಥಬೀದಿ, ಮಂಗಳೂರು - 575001, ದ.ಕ. ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ
(ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸಂಯೋಜನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ.)

Ph: 0824-2494109, 2491073 M: 8970788947, 9902587083

ಪ್ರವೇಶ ಸೂಚನೆಗಳು 2021-22

1. ಸೂಚಿತ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸದ ಪ್ರಥಮ ವರ್ಷದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಹೆಸರನ್ನು ಹಾಜರಾತಿ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ನೇಲಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಈ ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ ಧ್ವನಿಯ ಹಾಗೂ ತೃತೀಯ ವರ್ಷದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ನಿಯಮಗಳು ಅನ್ವಯವಾಗುತ್ತದೆ.
2. ಪ್ರವೇಶದ ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಸಮಿತಿ ಹಾಗೂ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ನಿರ್ಧಾರ ಅಂತಿಮ.
3. ಕಾಲೇಜಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಮಿತಿ / ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ನಿರ್ಣಯಿಸಿದ ಡ್ರೆಸ್ ಕೋಡ್ ಅನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
4. ಅಶಿಸ್ತಿನ ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ / ಕಾಲೇಜಿನ ಸ್ವತ್ತನ್ನು ಹಾಳುಮಾಡಿದಂತಹ ಗಂಭೀರತನವಾದ ಅಶಿಸ್ತಿನ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ನಿರ್ಣಯ ಅಂತಿಮವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
5. ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.
6. ಸೂಚಿತ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು, ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕಾಯ್ದಲಿಸಿದ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶಾವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗುವುದು.
7. ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಮೊಬೈಲ್, ಕ್ಯಾಮೆರಾ, ಐ-ಫೋನ್ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಉಪಕರಣಗಳ ಬಳಕೆಯನ್ನು ನಿಷೇಧಿಸಿದೆ.
8. ತರಗತಿ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಹೊರಗಿನಿಂದ ತಂದ ಯಾ ಗ್ರಂಥಾಲಯದಿಂದ ತಂದ ದಿನಪತ್ರಿಕೆ / ಮ್ಯಾಗಲಿನ್ಸ್‌ಗಳನ್ನು / ಇತರೆ ಪಠ್ಯಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಓದುವಂತಿಲ್ಲ.
9. ಭಾಷಾ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿತ ಪಠ್ಯಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ತರುವುದು ಕಡ್ಡಾಯ.
10. ಹಾರದ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಪಾಠವನ್ನು ಕೇಳುವುದಲ್ಲದೆ ಇನ್ನಿತರೆ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು (ನೋಟ್ಸ್ ಬರೆಯುವುದು, ಅಸೈನ್‌ಮೆಂಟ್ ಬರೆಯುವುದು ಇತ್ಯಾದಿ) ಮಾಡುವಂತಿಲ್ಲ.
11. ಕಾಲೇಜಿನ ಅವಧಿ ಸಂಜೆ 5.00 ರಿಂದ 8.30ರವರೆಗೆ ಆಗಿರುತ್ತದೆ.

ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕಾದ ದಾಖಲೆಗಳು

1. ಆದಾಯ / ಜಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ - 1 ಪ್ರತಿ.
2. ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯ ನಕಲು ಪ್ರತಿ (ಹಿಂದೆ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡಿದ ಕಾಲೇಜಿನ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರಿಂದ ದೃಢೀಕರಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿರಬೇಕು)
3. ಒಂದು ಪೋಟೋವನ್ನು ಅರ್ಜಿಗೆ ಅಂಟಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
4. ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳ ಪ್ರತಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ A4 ಗಾತ್ರದಲ್ಲರತಕ್ಕದ್ದು.
5. ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಕೋರ್ಸು / ಕಾಂಪನೀಷನ್ / ಭಾಷಾ ವಿಷಯಗಳ ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ನಮೂದಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಪ್ರವೇಶ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಬೇಕಾದ / ತರಬೇಕಾದ ದಾಖಲೆ ಪ್ರತಿಗಳು

1. ವರ್ಗಾವಣಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಮೂಲ ಪ್ರತಿ ಹಾಗೂ 2 ನಕಲು ಪ್ರತಿ.
2. ಇತ್ತೀಚಿನ 2 ಭಾವಚಿತ್ರ ನೀಡುವುದು ಹಾಗೂ ನಾಲ್ಕು ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳೇ ಇಟ್ಟುಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು. (ಸಮವಸ್ತ್ರದಲ್ಲಿರುವ ಭಾವಚಿತ್ರಗಳಿಗೆ ಅವಕಾಶವಿಲ್ಲ.)
3. ಹಿಂದೆ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡಿದ ಕಾಲೇಜಿನಿಂದ ಪಡೆದ ಗುಣ ನಡತೆ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ.
4. ಪಿ.ಯು.ಸಿ / ತತ್ಸಮಾನ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಮೂಲ ಪ್ರತಿ ಹಾಗೂ 2 ನಕಲು ಪ್ರತಿ.
5. ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ. ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯ ಮೂಲ ಪ್ರತಿ ಹಾಗೂ 2 ನಕಲು ಪ್ರತಿ.
6. ಆದಾಯ / ಜಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಮೂಲ ಪ್ರತಿ ಹಾಗೂ 6 ನಕಲು ಪ್ರತಿ.
7. ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ / ವೋಟರ್ ಐಡಿ / ರೇಶನ್ ಕಾರ್ಡ್ / ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ಪಾಸ್‌ಪುಸ್ತಕದ ಪ್ರಥಮ ಪುಟದ ಜೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿ ತಲಾ 2
8. ಪ್ರಥಮ ವರ್ಷದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು 3 ಜೊತೆ ಸಮವಸ್ತ್ರದ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಮವಸ್ತ್ರ ಪೂರೈಕೆದಾರರಿಗೆ ಪಾವತಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
9. ಸಿಡಿ ಸಿ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 600/- (ಪ.ಜಾತಿ, ಪ.ಪಂಗಡದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ರೂ. 500/-)
10. ಶಿಕ್ಷಕ-ರಕ್ಷಕ ಸಂಘದ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಶುಲ್ಕ, ಐಮಿ ಬಾಬು ರೂ. 300/- ಪಾವತಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
11. ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ತರಗತಿ ಪೂರ್ವ ಅಪ್ಪ ಸಲಹೆ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವಿದ್ದು, ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು.
12. ಪಿ.ಯು.ಸಿ/ಪದವಿ ವ್ಯಾಸಂಗವನ್ನು ಹೊರ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಪೂರೈಸಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ನೇರ್ಪಡೆ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ವಲಸೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (Migration Certificate) ಹಾಜರುಪಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಪದವಿ ಸಮಾನ ಕೋರ್ಸುಗಳನ್ನು ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಅರ್ಹತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು (Eligibility Certificate) ಹಾಜರುಪಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
13. ಕಾಲೇಜಿಗೆ ನೀಡುವ ಯಾವುದೇ ದಾಖಲೆಗಳ 2 ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಬಳಿ ಇಟ್ಟುಕೊಳ್ಳುವುದು. ಮತ್ತೆ ಕೇಳಿದಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
14. ಮೂಲ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಪ್ರಥಮ ಪದವಿಯ ಪ್ರವೇಶ ಅನುಮೋದನೆಗೊಂಡ ಬಳಿಕ ಹಿಂದಕ್ಕೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು.



1

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಸಂಜೆ ಕಾಲೇಜು

ರಥಬೀದಿ, ಮಂಗಳೂರು - 575001, ದ.ಕ. ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ
(ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸಂಯೋಜನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ.)

Ph: 0824-2494109, 2491073 M: 8970788947, 9902587083

ವಿಷಯ	ಒಟ್ಟು ಅಂಕಗಳು	ಶೇಕಡವಾರು ಅಂಕಗಳು
ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ		
ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ		

ಪ್ರವೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ:

ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2021-22

ಭಾವಚಿತ್ರ
ಲಗತ್ತಿಸಿ

ಬಿ.ಕಾಂ./ಬಿ.ಸಿ.ಎ. ಸ್ನಾತಕ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಅರ್ಜಿ -1

1. ಹೆಸರು :	ರಕ್ತದ ಗುಂಪು :
2. ತಂದೆಯ ಹೆಸರು :	
3. ತಾಯಿಯ ಹೆಸರು :	
4. ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ :	
5. ತಂದೆಯ / ಪಾಲಕರ ಉದ್ಯೋಗ ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ :	
ವಾರ್ಷಿಕ ವರಮಾನ :	

6. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯ ಪೂರ್ಣ ವಿಳಾಸ :	ಅ) ವ್ಯಾಸಂಗಾವಧಿಯಲ್ಲಿ	ಆ) ರಜೆಯ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ
.....
.....
.....

ಹೆತ್ತವರ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ (ಸ್ಥಿರ):..... ಮೊಬೈಲ್:

7. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯತೆ :	8. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯ ಜನ್ಮ ಸ್ಥಳ :
9. ಜಾತಿ: (ಅ) ಉಪಜಾತಿ: (ಇ) ಪಂಗಡ : ವರ್ಗ	

- ಉದಾಹರಣೆ : 1. ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ (ಎಸ್.ಸಿ.) 3. ಹಿಂದುಳಿದ ಪಂಗಡ(ಬಿ.ಇ.) 5. ಹಿಂದುಳಿದ ಜಾತಿ(ಬಿ.ಸಿ.ಇ.) 7. ಇತರೆಯವರು
2. ಪರಿಶಿಷ್ಟ ವರ್ಗ (ಎಸ್.ಇ.) 4. ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗ(ಬಿ.ಸಿ.ಎಂ.) 6. ಹಿಂದುಳಿದ ವಿಲೇವ ಸಮೂಹ (ಬಿ.ಎನ್.ಜಿ.)

ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಗಳ ವಿವರ

10. (ಅ) ಹಿಂದೆ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡಿದ ವಿದ್ಯಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ		ಪರಿಶೀಲಿಸಬೇಕಾದ ಅಂಕಗಳ ವಿವರ		
(ಆ) ತೇರ್ಗಡೆಯಾದ ಅತ್ಯುಚ್ಛ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್	ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ವರ್ಷ	ವಿಷಯಗಳು	ಒಟ್ಟು ಅಂಕಗಳು	ಶೇ.ವಾರು ಅಂಕಗಳು
		ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ		
		ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ		
(ಇ) ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ ತೇರ್ಗಡೆಯಾಗಲು ತೆಗೆದುಕೊಂಡ ಯತ್ನಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		(ಈ)ಪದವಿಪೂರ್ವ ವ್ಯಾಸಂಗದಲ್ಲಿ ತೆಗೆದುಕೊಂಡ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಾಧ್ಯಮ		

11. ತೇರ್ಗಡೆಯಾದ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ ತೆಗೆದುಕೊಂಡ ಭಾಷೆಗಳು ಮತ್ತು ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳು			
ಅ)	ಇ)	ಉ)	
ಆ)	ಈ)	ಊ)	

ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ

ಅರ್ಜಿಯ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು : ಡಾ. ಪಿ. ದಯಾನಂದ ಪೈ.ಪಿ. ಸತೀಶ ಪೈ
ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು ಮಂಗಳೂರು, ರಥಬೀದಿ
ಶ್ರೀ/ಶ್ರೀಮತಿ ಯವರಿಂದ
..... ತರಗತಿಯ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ: ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದವರ ಸಹಿ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ

12. ಪದವಿ ವ್ಯಾಸಂಗದ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಥಮ/ ದ್ವಿತೀಯ ಭಾಷೆಯಾಗಿ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಭಾಷೆಗಳು	(1) ಕನ್ನಡ (2)
13. ಪದವಿ ವ್ಯಾಸಂಗದ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದಾದ ಕೋರ್ಸು ಕಾಂಪನೀಷನ್‌ನೊಂದಿಗೆ (ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ತುಂಜನತಕ್ಕದ್ದು) 1ನೇ ಆಯ್ಕೆ..... 2ನೇ ಆಯ್ಕೆ..... 3ನೇ ಆಯ್ಕೆ.....	
ವಿ.ಸೂ.: ಪದವಿಪೂರ್ವ ವ್ಯಾಸಂಗದಲ್ಲಿ ತೆಗೆದುಕೊಂಡ ಭಾಷೆಗಳನ್ನೇ ಪದವಿ ವ್ಯಾಸಂಗದಲ್ಲೂ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಬೇಕು (ಬೇರೆ ಬೇರೆ ಭಾಷೆಗಳನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಬೇಕಾದರೆ ಆಯಾಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಅನುವತನ ಪಡೆದಿರಬೇಕು)	
14. ಈ ಮುಂದಿನ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಲಾಗಿದೆಯೇ ?	
1) ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ. ಅಥವಾ ತತ್ಸಮಾನ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಅಂಕಪಟ್ಟಿ : ವರ್ಗಾವಣೆ ಪತ್ರ : ಸಂಜಿಕೆ ದಾಖಲೆ (ಕ್ಯುಮ್ಯುಲೇಟಿವ್ ರೆಕಾರ್ಡ್) ಅಥವಾ ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಸೂಚಿಸುವ ಇತರೆ ದಾಖಲೆ ಪತ್ರ	
2) ಹಿಂದಿನ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಅಂಕಪಟ್ಟಿ	
3) ಹಿಂದಿನ ಶಾಲಾ : ಕಾಲೇಜಿನ ವರ್ಗಾವಣೆ ಪತ್ರ	
4) ಇತರೇ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ : ಮಂಡಳಿಗಳಿಂದ ಬಂದು ನೇರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ	
ಅ) ವಲನೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (Migration Certificate)	
ಆ) ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಕೊಡುವ ಅರ್ಹತಾ ಪತ್ರ (Eligibility Certificate)	
15. ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕದ ರಶೀದಿ ಕ್ರಮಾಂಕ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ	
16. ಆಟ, ಕ್ರೀಡೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಣತೆ, ಸಾಹಿತ್ಯ ಸಂಘ, ಚರ್ಚೆ, ಸಮಾಜಸೇವೆ ಮುಂತಾದ ವ್ಯಾಸಂಗೇತರ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳು.	

ಟಿಪ್ಪಣಿ: ಅ) ಕಾಲೇಜು ಕೊಟ್ಟಿರುವ ಪ್ರವೇಶವು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಮತ್ತು ಆಯಾಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಹಂತದಲ್ಲಿ ರದ್ದುಗೊಳಿಸಲು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳಿಗೆ ಅಧಿಕಾರವಿದೆ.

ಆ) ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರಿಗೆ ಮನಿಯಾರ್ಡರ್ ಮೂಲಕವಾಗಲಿ, ಇಲ್ಲವೇ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ನಗರದ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ರಶೀದಿಯನ್ನು ಅರ್ಜಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕು, ಇಲ್ಲವಾದರೆ ಆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

ಇ) ವರ್ಗಾವಣೆ ಪತ್ರದ, ಅಂಕ ಪತ್ರದ, ಶಿಲಪತ್ರದ ಪ್ರಮಾಣಿತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು (ಅರ್ಹತಾ ಪತ್ರವನ್ನು ಸೇರಿಸಿರುವ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ) ಪಡೆದು ಅರ್ಜಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕು.

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಅಧಿಕಾರಿ ವರ್ಗ, ಅಧಿಕಾರ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ, ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ನಿಯಮ ಮತ್ತು ಆದೇಶಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ನಡೆಯುತ್ತಿವೆಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

ನನ್ನ ಕಾಲೇಜು ವ್ಯಾಸಂಗಾವಧಿಯಲ್ಲಿ ಎನ್.ಸಿ.ಸಿ., ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್., ಯುವ ರೆಡ್ ಕ್ರಾಸ್: ಕಾಲೇಜು ಆಯೋಜಿಸುವ ಇತರೆ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತೇನೆ.

ದಿನಾಂಕ :

ಸ್ಥಳ : ಅರ್ಜಿದಾರನ/ಳ ಸಹಿ

..... ಗೆ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಸೇರುವುದಕ್ಕೆ ನಾನು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತೇನೆ. ಅವನ/ಅವಳ ಎಲ್ಲಾ ಶುಲ್ಕಗಳ ಹಾಗೂ ವೆಚ್ಚಗಳ ಸಂದಾಯಕ್ಕೆ ನಾನು ಹೊಣೆಯಾಗಿರುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ವ್ಯಾಸಂಗಾವಧಿಯಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸುವ ಯಾವುದೇ ನಿಯಮಾವಳಿಗೆ ಬದ್ಧನಾಗಿದ್ದು, ಉತ್ತಮ ನಡವಳಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯನ್ನು ನಾನು ಹೊಂದಿರುತ್ತೇನೆ. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ತಾವು ಅಗತ್ಯ ಕಂಡಂತೆ ಇಡಿಸುವ ಯಾವುದೇ ಶಿಸಿನ ಕ್ರಮವನ್ನು ನಾನು ಸ್ವೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಸಹಿ ತಂದೆ / ಪೋಷಕರು

ಕಛೇರಿ ಟಿಪ್ಪಣಿ
ಶುಲ್ಕ ಸಂದಾಯವಾಗಿದೆ

ಮೊಬಲಗು ರೂ..... ರಶೀದಿ ಕ್ರಮಾಂಕ ದಿನಾಂಕ

ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಒಪ್ಪಿಸಬೇಕೆಂಬ ಷರತ್ತಿಗೂ ಈ ಸಂಯೋಜಿತವಾದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಅಂತಿಮ ಅನುಮೋದನೆಗೊಳಪಟ್ಟು ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ನೀಡಿದೆ.

ಲೆಕ್ಕದ ಗುಮಾಸ್ತ - ಕಾಲೇಜು

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಸಂಜೆ ಕಾಲೇಜು

ರಥಬೀದಿ, ಮಂಗಳೂರು - 575001, ದ.ಕ. ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ

GOVERNMENT FIRST GRADE EVENING COLLEGE
Cartsreet, Mangalore-575001, D.K. Dist., Karnataka State

Ph: 0824-2494109, 2491073 M: 8970788947, 9902587083

ಮುಖ್ಯಕೆ ಪತ್ರ : ಪ್ರವೇಶ ಅನುಬಂಧ - 04

AFFIDAVIT BY THE STUDENT – (2021-22)

I, _____
S/o., D/o. Mr. / Mrs. _____, having been admitted to
GOVERNMENT FIRST GRADE EVENING COLLEGE, CARSTREET, MANGALURU-575001, D.K. DIST.,
KARNATAKA STATE have received a copy of the UGC Regulations on Curbing the Menace of Ragging in
Higher Educational Institutions, 2009 (hereinafter called the "Regulations") carefully read and fully
understood the provisions contained in the said Regulations.

1. I have, in particular, perused clause 3 of the Regulations and am aware as to what constitutes ragging.
2. I have also, in particular, perused clause 7 and clause 9.1 of the Regulations and am fully aware of the penal and administrative action that is liable to be taken against me in case I am found guilty of or abetting ragging, actively or passively, or being part of a conspiracy to promote ragging.
3. I hereby solemnly aver and undertake that.
 - a) I will not indulge in any behavior or act that may be constituted as ragging under clause 3 of the Regulations.
 - b) I will not participate in or abet or propagate through any act of commission or omission that may be constituted as ragging under clause 3 of the Regulations.
4. I hereby affirm that, if found guilty of ragging, I am liable for punishment according to clause 9.1 of the Regulations, without prejudice to any criminal action that may be taken against me under any penal law or any law for the time being in force.
5. I hereby declare that I have not been expelled or debarred from admission in any institution in country on account of being found guilty of, abetting or being part of conspiracy to promote, ragging and further affirm that, in case the declaration is found to be untrue, I am aware that my admission is liable to be cancelled.

Declared this day of month of year.

Signature of the Student

Name:

VERIFICATION

Verified that the contents of this affidavit are true to the best of my knowledge and no part of the affidavit is false and nothing has been concealed or misstated therein.

Verified at (place)..... on this the (day)..... of (month)..... year.....

**Signature of deponent
(Parent)**

Solemnly affirmed and signed in my presence on this (day) of
(month)..... year after reading the contents of this affidavit.

PRINCIPAL



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಸಂಜೆ ಕಾಲೇಜು

ರಥಜೀದಿ, ಮಂಗಳೂರು - 575001, ದ.ಕ. ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ

GOVERNMENT FIRST GRADE EVENING COLLEGE
Cartsreet, Mangalore-575001, D.K. Dist., Karnataka State

Ph: 0824-2494109, 2491073 M: 8970788947, 9902587083

ಮುಜ್ಜಿಗಕ ಪತ್ರ : ಪ್ರವೇಶ ಅನುಬಂಧ - 05

AFFIDAVIT BY THE PARENT / GUARDIAN – (2021-22)

I, Mr. / Mrs. / Ms. _____

(full name of parent / guardian) father / mother / guardian of, _____

_____ (full name of student with admission / registration / enrolment number),
having been admitted to GOVERNMENT FIRST GRADE EVENING COLLEGE, CARSTREET, MANGALURU-
575001, D.K. DIST., KARNATAKA STATE have received a copy of the UGC Regulations on Curbing the
Mcnece of Ragging in Higher Educational Institutions, 2009 (hereinafter called the "Regulations") carefully
read and fully understood the provisions contained in the said Regulations.

1. I have, in particular, pcrused clause 3 of the Regulations and am aware as to what constitutes ragging.
2. I have also, in particular, pcrused clause 7 and clause 9.1 of the Regulations and am fully aware of the penal and administrative action that is liable to be taken against me in case I am found guilty of or abetting ragging, actively or passively, or being part of a conspiracy to promote ragging.
3. I hereby solemnly aver and undertake that.
 - a) My ward will not indulge in any behavior or act that may be constituted as ragging under clause 3 of the Regulations.
 - b) My ward will not participate in or abet or propagate through any act of commission or omission that may be constituted as ragging under clause 3 of the Regulations.
4. I hereby affirm that, if found guilty of ragging, I am liable for punishment according to clause 9.1 of the Regulations, without prejudice to any criminal action that may be taken against me under any penal law or any law for the time being in force.
5. I hereby declare that I have not been expelled or debarred from admission in any institution in country on account of being found guilty of, abetting or being part of conspiracy to promote, ragging and further affirm that, in case the declaration is found to be untrue, I am aware that my admission is liable to be cancelled.

Declared this day of month of year.

Signature of the Parent

Name:

Address:

Telephone / Mob. No.:

VERIFICATION

Verified that the contents of this affidavit are true to the best of my knowledge and no part of the affidavit is false and nothing has been concealed or misstated therein.

Verified at (place)..... on this the (day)..... of (month)..... year.....

Signature of deponent

(Student)

Solemnly affirmed and signed in my presence on this (day) of (month).....
year after reading the contents of this affidavit.

PRINCIPAL



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಸಂಜೆ ಕಾಲೇಜು

ರಥಬೀದಿ, ಮಂಗಳೂರು - 575001, ದ.ಕ. ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ
(ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸಂಯೋಜನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ.)

ದ್ವಿತೀಯ ಪಿ.ಯು.ಸಿ.ಯ ಅಂಕಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪಟ್ಟಿ 2021-22

(ಹಿಂದೆ ಕಆತ ವಿದ್ಯಾಲಯದ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರಿಂದ ದೃಢೀಕರಿಸತಕ್ಕದ್ದು)

1. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು :
2. ತಂದೆಯ ಮತ್ತು ತಾಯಿಯ ಹೆಸರು :
3. ಪರೀಕ್ಷಾ ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ :
4. ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು :
5. ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡಿದ ವಿಷಯ : ಕಲಾ: ವಾಣಿಜ್ಯ: ವಿಜ್ಞಾನ:
6. ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳ ವಿವರ :

ಕ್ರ.ಸಂ. ಭಾಷಾ ವಿಷಯ ಒಟ್ಟು ಅಂಕ ಪಡೆದ ಅಂಕ ಷರಾ

1.

2.

ಭಾಷಾ ವಿಷಯಗಳ ಒಟ್ಟು ಮೊತ್ತ: .

1.

2.

3.

4.

ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳ ಒಟ್ಟು ಮೊತ್ತ:

ಭಾಷಾ ಹಾಗೂ ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳ ಒಟ್ಟು ಅಂಕ

ಹಾಗೂ ಶೇಖಡಾವಾರು ಅಂಕ: ಒಟ್ಟು ಅಂಕ:..... ಒಟ್ಟು ಪಡೆದ ಅಂಕ:..... %ವಾರು ಅಂಕ:.....

7. ಪಡೆದ ಗ್ರೇಡ್ :

8. ಉತ್ತೀರ್ಣಗೊಂಡ ದರ್ಜೆ : ಡಿಪ್ಲಿಂಟ್/ಪ್ರಥಮ/ದ್ವಿತೀಯ/ಉತ್ತೀರ್ಣ ದರ್ಜೆ
(ಅನ್ವಯಿಸುವುದನ್ನು ✓ ಗುರುತಿಸಿ)

9. ಉತ್ತೀರ್ಣವಾದ ವರ್ಷ :

10. ಪ್ರಥಮ ಯತ್ನವೇ ? : ಹೌದು / ಇಲ್ಲ

11. ಖಾಸರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಯಾ ದೈನಂದಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯೇ ? : ಖಾಸರಿ / ರೆಗ್ಯುಲರ್

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ಸಹಿ ಮತ್ತು ಮೊಹರು
(ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯು +2 ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡಿದ ಕಾಲೇಜಿನ)

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ಟಿಪ್ಪಣಿ / **Principals Note:**